
UCHWAŁA NR XXV/243/2017
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie nabycia nieruchomości Skarbu Państwa położonych w miejscowości Bęczyn  w formie 
darowizny na rzecz Gminy Brzeźnica.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn.zm) w związku z art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomości (t.j Dz. U. z 2016r, poz. 2147 z późn. zm.) RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nabycie w formie darowizny na rzecz Gminy Brzeźnica nieruchomości 
stanowiących własność Skarbu Państwa, oznaczonych  w ewidencji gruntów i budynków jako działki o nr 
geodezyjnych: 929/2 o pow. 0,0493 ha i 929/3 o pow. 0,1973 ha położonych w obrębie  Nr 0001 Bęczyn,  
objętych  Księgą Wieczystą Nr  KR1W/00015910/0,  prowadzoną  przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu 
Rejonowego w Wadowicach.

2. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego gminy Brzeźnica zatwierdzonym Uchwałą 
Rady Gminy Brzeźnica Nr XXVI/220/2009 z dnia 30 czerwca 2009 roku i opublikowanym w Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego Nr 606 z dnia 29 września 2009 roku. poz.4530 i 4531 – działki nr: 929/2 i 929/3 i położone są 
w „terenach  zabudowy rezydencjonalnej z otoczeniem parkowym z dopuszczeniem lokalizacji usług”, symbol 
identyfikacyjny – 4.27 MZ.

§ 2. Nieruchomości opisane w § 1 będą darowane na realizacje celu publicznego zgodnie z art.6 pkt.1 i 6 
ustawy o gospodarce nieruchomościami.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: FB7FE904-3D43-41FD-B964-1CCA09C5B583. Podpisany Strona 1




